
 
 

1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Prodávající: Miluše Poživilová 

se sídlem: Světelská 263, Liberec 460 08 

zastoupená: Miluše Poživilová 

IČ:  183 30 568 

DIČ:  CZ475412180 

zapsán ŽR:  ŽL: Č.j.: ZU MML/5372/11/Sed/3, Liberec 

Kontaktní osoba: Bc. Iva Ducháčková 

e-mail:  duchackova@chrano.cz 

 tel:  485 122 330, 733 612 244 

 bankovní spojení: 436440461/0100 

 

(dále „prodávající“) 

a 

Organizace: 2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram  

se sídlem: Školní 1035, 263 01 Dobříš 

zastoupená: Mgr. Bohumilou Pallagyovou 

IČ: 470 675 19 

DIČ: CZ 470 675 19 

bankovní spojení: GE Money Bank / 0600 

číslo účtu: 300521684 

 

(dále „kupující“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení podle § 1724 odst. 1, zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu 

zboží: učebnice a pracovní sešity podle seznamu – viz Příloha č. 1 Cenová nabídka. Kupující 

se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu 

sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III této smlouvy s tím, že výčet učebnic a 

sešitů dle Přílohy č. 1 Cenová nabídka je pravděpodobná míra dodávky. Reálná objednávka 

bude uskutečněna dle rozpočtových možností kupujícího, a to formou písemné objednávky po 

podpisu této kupní smlouvy. Kupující předpokládá, že změny nebudou vyšší než 5 % 

celkového objemu bez DPH (dále jen „předmět koupě“).  

 

 

 

 

 

II. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 



 
 

2 
 

1. Prodávající je povinen bezplatně dodat kupujícímu předmět koupě do místa plnění, 

kterým je sídlo kupujícího, a to nejpozději do 26. června 2018.  

 

2. Prodávající splní svůj závazek předáním předmětu koupě kupujícímu spolu s dodacím 

listem, a to v místě sídla kupujícího.  

 

3. O převzetí předmětu koupě bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný 

oběma smluvními stranami. 

 

4. Nebude-li předmět koupě dodán ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1, je kupující oprávněn od 

smlouvy odstoupit. 

 

5. Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

 

6. Nebezpečí škody předmětu koupě přechází na kupujícího podepsáním protokolu o 

převzetí zboží ve smyslu bodu 2 tohoto článku. 

 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Cena předmětu koupě byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího obsaženou 

v nabídce do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového 

řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí v souladu s Přílohou č. 1 Cenová nabídka částku 

ve výši 445 624,44 Kč bez DPH. Prodávající jako plátce DPH připočítá k dohodnuté ceně 

daň z přidané hodnoty ve výši 10 %. Pokud zákonná úprava DPH bude v době 

uskutečnění zdanitelného plnění obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zadavatel 

ke smluvené ceně díla tuto aktuální daňovou sazbu. Cena předmětu koupě včetně DPH 

činí 490 452,-Kč. 

 

2. Cena předmětu koupě zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše 

přípustnou a konečnou. Cena předmětu koupě může být změněna jen ve vztahu k realizaci 

objednávky dle čl I. této smlouvy, a to přímo úměrně k počtu aktuálně dodaných kusů, 

přičemž prodávající je povinen zachovat jednotkové ceny obsažené v nabídce. 

 

3. Prodávající vyúčtuje kupní cenu předmětu koupě tak, že předloží nejpozději do 14 dnů od 

předání a převzetí předmětu koupě dvě faktury (zvlášť pro úhradu učebnic a zvlášť pro 

úhradu pracovních sešitů), které musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury 

musí být doloženy protokolem o předání a převzetí zboží. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystaveny kupujícím 

s minimální splatností v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne v kratší než 30 dnů od jejího 

doručení kupujícímu. 

 

5. Námitky proti údajům uvedeným na jednotlivé faktuře může kupující uplatnit do konce 

lhůty její platnosti s tím, že ji odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto 

okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta běží od doručení opravené faktury 

kupujícímu. 



 
 

3 
 

 

6. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu 

kupujícího. 

 

7. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.  

 

 

IV. 

Záruční a servisní podmínky 

 

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto kupní 

smlouvou na svůj náklad.  

 

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém 

množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Uvedené tituly učebnic musí být 

dodány v požadovaném vydání s platnou doložkou MŠMT ČR. Případné vady zakázky 

nebo konkrétního druhu zboží je kupující povinen reklamovat bez prodlení po jejich 

zjištění. 

 

3. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 měsíců. Záruka se 

nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. 

Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do pěti 

pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.  

 

 

V. 

Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží, 

s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny 

plnění. 

 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené 

faktury – daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto kupní smlouvou se vzájemný 

vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, Sb., 

občanský zákoník.  

 



 
 

4 
 

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním 

jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze 

smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud. 

 

3. Veškeré změny a doplňky k této kupní smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.  

 

4. Ově smluvní strany potvrzují, že tato kupní smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, 

na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 

smlouva nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

5. Kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 

 

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy po jejím uzavření a prohlašuje, že žádná 

část smlouvy není obchodním tajemstvím.  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1  Cenová nabídka 

Příloha č. 2  Zadávací dokumentace   

 

 

 

V Dobříši,  dne ……………………..2018               V  Liberci,  dne 7. 5 .2018 

 

 

 za kupujícího:                                    za prodávajícího: 

 

 

…………………………………..         ………………………………. 

Mgr. Bohumila Pallagyová     Miluše Poživilová 

          ředitelka školy                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 
 

Příloha 1 CENOVÁ NABÍDKA:  

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

NÁZEV AKCE: 

 

Dodávka učebnic a pracovních sešitů pro základní školu 

 

NABÍDKOVÁ CENA: 

Celkem bez DPH 445 624,44 Kč 

DPH 44 827,56 Kč 

Celkem s DPH 490 452,- Kč 

Poskytnutí tzv. „náhradního plnění“ ANO 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE: 

OBCHODNÍ JMÉNO: Miluše Poživilová 

SÍDLO: 
Světelská 263 

Liberec - Liberec XIX-Horní Hanychov 

IČ: 183 30 568 

DIČ: CZ475412180 

Telefon, e-mail: 

Kontaktní osoba: 

485 122 330, pozivilova@chrano.cz, http://www.chrano.cz 

Miluše Poživilová  

 

 

Datum: v Liberci, 07.05.2018    Miluše Poživilová 

       Jméno a podpis osoby oprávněné jednat  

 



 
 

6 
 

Specifikace předmětu nabídky: 

Katalog Popis 

Počet 

MJ 

Cena MJ / s 

DPH 

Celkem 

základ 

Celkem 

DPH 

Celkem 

s DPH 

oddíl UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY 

ALTER Notýsek pro 1.třídu s obrázky Z.Milera 90,00 18,00 1 338,77 281,23 1 620,00 

ALTER Matematika-sešit 1 60,00 45,00 2 454,57 245,43 2 700,00 

ALTER Matematika-sešit 2 60,00 50,00 2 727,30 272,70 3 000,00 

ALTER Matematika-sešit 3 60,00 45,00 2 454,57 245,43 2 700,00 

ALTER Matem. pětiminutovky I.díl 4,00 266,00 967,28 96,72 1 064,00 

PRODOS Člověk a jeho svět 1 MŘ 90,00 49,00 4 009,13 400,87 4 410,00 

STUDIO 1+1 Živá abeceda 90,00 34,00 2 781,85 278,15 3 060,00 

STUDIO 1+1 Slabikář 90,00 68,00 5 563,69 556,31 6 120,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Moje první psaní 90,00 28,00 2 290,93 229,07 2 520,00 

STUDIO 1+1 Písanka 1-2.díl 90,00 10,00 818,19 81,81 900,00 

STUDIO 1+1 Písanka 1-3.díl 90,00 10,00 818,19 81,81 900,00 

STUDIO 1+1 Písanka 1-4.díl 90,00 10,00 818,19 81,81 900,00 

SPN Matematika 1/1 PU (nová) 30,00 94,00 2 563,66 256,34 2 820,00 

SPN Matematika 1/2 PU (nová) 30,00 94,00 2 563,66 256,34 2 820,00 

SPN Matematika 1 MP (nová) 1,00 107,00 97,27 9,73 107,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Český jazyk 2 - učebnice (nová řada) 40,00 75,00 2 727,30 272,70 3 000,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Český jazyk 2.r. MP 4,00 141,00 512,73 51,27 564,00 

SPN Matematika pro 2.r. MP RVP 1,00 107,00 97,27 9,73 107,00 

OXFORD Happy House 1 Third Edition CB  CZ 50,00 243,00 11 045,56 

1 

104,44 

12 

150,00 

SPN Český jazyk 4 uč.(nová) 10,00 118,00 1 072,74 107,26 1 180,00 

SPN Čítanka 4 RVP 10,00 103,00 936,37 93,63 1 030,00 

SPN Český jazyk 4 MP (nový) 4,00 141,00 512,73 51,27 564,00 

OXFORD Happy Street 1 New CB 15,00 277,00 3 777,31 377,69 4 155,00 

ALTER 

Rozmanitost přírody (4/1) Člověk a jeho 

svět 10,00 50,00 454,55 45,45 500,00 

ALTER Rozmanitost přírody  4/2 10,00 47,00 427,28 42,72 470,00 

ALTER 

Obrazy ze starších čes. dějin - 

samostatná uč. 10,00 50,00 454,55 45,45 500,00 



 
 

7 
 

Katalog Popis 

Počet 

MJ 

Cena MJ / s 

DPH 

Celkem 

základ 

Celkem 

DPH 

Celkem 

s DPH 

ALTER Naše vlast - samostatná učebnice 10,00 43,00 390,91 39,09 430,00 

SPN Český jazyk 5 - učebnice (nová) 30,00 132,00 3 600,04 359,96 3 960,00 

SPN Čítanka 5 RVP 30,00 126,00 3 436,40 343,60 3 780,00 

OXFORD Happy Street 2 New CB 30,00 277,00 7 554,62 755,38 8 310,00 

ALTER 

Obrazy z novějších čes. dějin - 

samostatná uč. 30,00 50,00 1 363,65 136,35 1 500,00 

ALTER Putování po ČR - samostatná učebnice 30,00 46,00 1 254,56 125,44 1 380,00 

ALTER Putování po Evropě - samostatná uč. 30,00 41,00 1 118,19 111,81 1 230,00 

ALTER Přírodověda 5/3 Člověk a technika 30,00 33,00 900,01 89,99 990,00 

ALTER Země ve vesmíru (5/2) Člověk a jeho svět 30,00 33,00 900,01 89,99 990,00 

kar230040 Vlastivědné mapy - soubor 30,00 94,00 2 452,27 367,73 2 820,00 

ALTER Život na Zemi (5/1) Člověk a jeho svět 30,00 48,00 1 309,10 130,90 1 440,00 

OXFORD Project 1 Fourth Edition SB CZ edition 70,00 313,00 19 918,38 

1 

991,62 

21 

910,00 

SPN Hudební výchova 6 uč. 30,00 107,00 2 918,21 291,79 3 210,00 

OXFORD Project 2 3rd SB CZ 10,00 319,00 2 900,03 289,97 3 190,00 

SPN Hudební výchova 7 uč. 30,00 107,00 2 918,21 291,79 3 210,00 

OXFORD Project 3 3rd SB CZ 10,00 319,00 2 900,03 289,97 3 190,00 

SPN Hudební výchova 8 uč. 30,00 107,00 2 918,21 291,79 3 210,00 

FRAUS Raduga po novomu 1 uč. 5,00 236,00 1 072,74 107,26 1 180,00 

FRAUS Raduga po novomu  2 uč. 5,00 236,00 1 072,74 107,26 1 180,00 

FRAUS Deutsch mit Max 1 uč. 25,00 189,00 4 295,50 429,50 4 725,00 

SPN Dějepis 8 Novověk uč.(nová řada) 30,00 139,00 3 790,95 379,05 4 170,00 

SPN Algebra 8 uč.(nová řada) 10,00 107,00 972,74 97,26 1 070,00 

SPN Geometrie 8 uč. (nová řada) 10,00 107,00 972,74 97,26 1 070,00 

OXFORD Project 4 3rd SB CZ 10,00 319,00 2 900,03 289,97 3 190,00 

SPN Matematika 9.r. - Algebra uč. RVP 10,00 118,00 1 072,74 107,26 1 180,00 

SPN Matematika 9.r. - Geometrie uč. RVP 10,00 107,00 972,74 97,26 1 070,00 

SPN Sbírka úloh z M  8.r. - Trejbal 10,00 139,00 1 263,65 126,35 1 390,00 

SPN Sbírka úloh z M  9.r. - Trejbal 5,00 151,00 686,37 68,63 755,00 



 
 

8 
 

Katalog Popis 

Počet 

MJ 

Cena MJ / s 

DPH 

Celkem 

základ 

Celkem 

DPH 

Celkem 

s DPH 

SPN Hudební výchova 9.r.-uč 30,00 107,00 2 918,21 291,79 3 210,00 

 

Katalog Popis 

Počet 

MJ 

Cena MJ / s 

DPH 

Celkem 

základ 

Celkem 

DPH 

Celkem 

s DPH 

oddíl PRACOVNÍ SEŠITY 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Opakujeme češtinu v 6/1 60,00 39,00 2 127,29 212,71 2 340,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Opakujeme češtinu v 6/2 80,00 39,00 2 836,39 283,61 3 120,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Opakujeme češtinu v 7/1 65,00 39,00 2 304,57 230,43 2 535,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Opakujeme češtinu v 7/2 85,00 39,00 3 013,67 301,33 3 315,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Opakujeme češtinu v 8/1 105,00 39,00 3 722,76 372,24 4 095,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Opakujeme češtinu v 8/2 105,00 39,00 3 722,76 372,24 4 095,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Opakujeme češtinu 9/1 55,00 39,00 1 950,02 194,98 2 145,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Opakujeme češtinu 9/2 60,00 39,00 2 127,29 212,71 2 340,00 

FORTUNA Ekol.přírodopis 6 PS 80,00 64,00 4 654,59 465,41 5 120,00 

FORTUNA Ekol.přírodopis 7 PS 85,00 64,00 4 945,50 494,50 5 440,00 

FORTUNA Ekol.přírodopis 8-PS 110,00 64,00 6 400,06 639,94 7 040,00 

FRAUS Raduga po novomu 1 PS 40,00 141,00 5 127,32 512,68 5 640,00 

FRAUS Deutsch mit Max 1 PS 48,00 122,00 5 323,69 532,31 5 856,00 

SPN Aritmetika 6 PS 90,00 75,00 6 136,42 613,58 6 750,00 

SPN Geometrie 6 PS 90,00 75,00 6 136,42 613,58 6 750,00 

SPN Aritmetika 7 PS RVP 87,00 75,00 5 931,88 593,12 6 525,00 

SPN Geometrie 7 PS RVP 87,00 75,00 5 931,88 593,12 6 525,00 

SPN Algebra 8 PS (nová řada) 5,00 75,00 340,91 34,09 375,00 

SPN Geometrie 8 PS 5,00 75,00 340,91 34,09 375,00 

SPN Matematika 9.r. - Algebra PS RVP 5,00 75,00 340,91 34,09 375,00 

SPN Matematika 9 .r. -  Geometrie PS RVP 5,00 75,00 340,91 34,09 375,00 

OXFORD Project 1 3rd WB+CD-ROM Pack (CZ) 40,00 253,00 9 200,09 919,91 

10 

120,00 

OXFORD Project 2 3rd WB+CD Pack CZ 40,00 253,00 9 200,09 919,91 

10 

120,00 

OXFORD Project 3 3rd WB+CD-ROM Pack CZ 50,00 253,00 11 500,11 
1 12 



 
 

9 
 

Katalog Popis 

Počet 

MJ 

Cena MJ / s 

DPH 

Celkem 

základ 

Celkem 

DPH 

Celkem 

s DPH 

149,89 650,00 

OXFORD Project 4 3rd WB PAck CZ 12,00 253,00 2 760,03 275,97 3 036,00 

OXFORD Project 1 Fourth Edition WB with CD 55,00 248,00 12 400,12 

1 

239,88 

13 

640,00 

OXFORD Project 2 Fourth Edition WB with CD 65,00 248,00 14 654,69 

1 

465,31 

16 

120,00 

ALTER Matematika-sešit 4/A 50,00 46,00 2 090,93 209,07 2 300,00 

ALTER Matematika-sešit 5 50,00 50,00 2 272,75 227,25 2 500,00 

ALTER Matematika-sešit 6 50,00 50,00 2 272,75 227,25 2 500,00 

SPN Matematika 2/1 PU nová 30,00 94,00 2 563,66 256,34 2 820,00 

SPN Matematika 2/2 PU nová 30,00 94,00 2 563,66 256,34 2 820,00 

PRODOS M a její apli. 2/1 MŘ 30,00 42,00 1 145,47 114,53 1 260,00 

PRODOS M a její apli. 2/2 MŘ 30,00 42,00 1 145,47 114,53 1 260,00 

PRODOS M a její apli. 2/3 MŘ 30,00 42,00 1 145,47 114,53 1 260,00 

ALTER 

Matem. pětiminutovky II.díl (+,- do100) 

pro 30žáků 4,00 266,00 967,28 96,72 1 064,00 

ALTER 

Matem. pětiminutovky III.díl - pro 

30žáků 4,00 370,00 1 345,47 134,53 1 480,00 

PRODOS Člověk a jeho svět 2 MŘ 100,00 49,00 4 454,59 445,41 4 900,00 

OXFORD Happy House 1 Third Edition AB CZ 100,00 243,00 22 091,13 

2 

208,87 

24 

300,00 

PANSOFIA Písanka 2/1 70,00 15,00 954,55 95,45 1 050,00 

PANSOFIA Písanka 2/2 70,00 15,00 954,55 95,45 1 050,00 

PANSOFIA Písanka 2/3 70,00 15,00 954,55 95,45 1 050,00 

PANSOFIA Písanka 2/4 70,00 15,00 954,55 95,45 1 050,00 

STUDIO 1+1 Písanka 2-1.díl 30,00 10,00 272,73 27,27 300,00 

STUDIO 1+1 Písanka 2-2.díl 30,00 10,00 272,73 27,27 300,00 

STUDIO 1+1 Písanka 2-3.díl 30,00 10,00 272,73 27,27 300,00 

ALTER Pravopisné pětiminutovky 2.r. 75,00 22,00 1 500,01 149,99 1 650,00 

FORTUNA Diktáty a pravopisná cvičení 2.r. ZŠ 4,00 75,00 272,73 27,27 300,00 

TALACKO 

Pojďme si hrát pracovní šešit - PS pro 

HV 100,00 72,00 6 545,52 654,48 7 200,00 



 
 

10 
 

Katalog Popis 

Počet 

MJ 

Cena MJ / s 

DPH 

Celkem 

základ 

Celkem 

DPH 

Celkem 

s DPH 

STUDIO 1+1 Písanka 3-1.díl 75,00 10,00 681,82 68,18 750,00 

STUDIO 1+1 Písanka 3-2.díl 75,00 10,00 681,82 68,18 750,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Hravá vyjmenovaná slova - žlutá 75,00 39,00 2 659,12 265,88 2 925,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Prvouka 3 PS nový - Já a můj svět 75,00 68,00 4 636,41 463,59 5 100,00 

PRODOS M a její apli. 3/1 MŘ 75,00 42,00 2 863,66 286,34 3 150,00 

PRODOS M a její apli. 3/2 MŘ 75,00 42,00 2 863,66 286,34 3 150,00 

PRODOS M a její apli. 3/3 MŘ 75,00 42,00 2 863,66 286,34 3 150,00 

OXFORD 

Happy House 2 New AB+MultiROM 

Pack 75,00 251,00 17 113,81 

1 

711,19 

18 

825,00 

PRODOS Český jazyk 4/1 110,00 46,00 4 600,05 459,95 5 060,00 

PRODOS Český jazyk 4/2 110,00 46,00 4 600,05 459,95 5 060,00 

PRODOS M a její apli. 4/1 MŘ 110,00 42,00 4 200,04 419,96 4 620,00 

PRODOS M a její apli. 4/2 MŘ 110,00 42,00 4 200,04 419,96 4 620,00 

PRODOS M a její apli. 4/3 MŘ 110,00 42,00 4 200,04 419,96 4 620,00 

OXFORD 

Happy Street 1 New AB+MultiROM 

Pack 110,00 235,00 23 500,23 

2 

349,77 

25 

850,00 

OXFORD 

Happy Street 2 New AB+MultiROM 

Pack 100,00 235,00 21 363,85 

2 

136,15 

23 

500,00 

SPN Český jazyk 5 - PS (nový) 100,00 71,00 6 454,61 645,39 7 100,00 

PRODOS Matematické minutovky 5/1 MŘ 25,00 23,00 522,73 52,27 575,00 

PRODOS Matematické minutovky 5/2 MŘ 25,00 23,00 522,73 52,27 575,00 

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Pravopis přídavných jmen 5,00 28,00 127,27 12,73 140,00 

PRODOS M a její apli. 5/1 MŘ 100,00 42,00 3 818,22 381,78 4 200,00 

PRODOS M a její apli. 5/2 MŘ 100,00 42,00 3 818,22 381,78 4 200,00 

PRODOS M a její apli. 5/3 MŘ 100,00 42,00 3 818,22 381,78 4 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

11 
 

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram 
 

Zadávací dokumentace 
 

 podklad pro zpracování nabídek veřejné zakázky 

 

Číslo zakázky: 2/2018 

Název zakázky: Dodávka učebnic a pracovních sešitů pro základní školu 

 
1. Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka učebnic a pracovních sešitů pro základní školu. 
 

2. Specifikace předmětu zakázky 
 

2. 1. Učebnice a pracovní sešity 
 

ročník titul autor nakladatelství počet 

 Učebnice pro 1. stupeň 

 

   

1.     

 Notýsek pro 1. třídu s krtečkem   Miler Alter 90  

 Matematika pro 1. roč.   díl 1/1 Landová Alter 60 

 Matematika pro 1. roč.   díl 1/2 Landová Alter 60 

 Matematika pro 1. roč.   díl 1/3 Landová Alter 60 

 Matematické pětiminutovky pro 

1.r. – 1. díl 

Staudková Alter 4 

 Člověk a jeho svět 1 – modrá 

řada 

Danihelková a kol. Prodos  90 

 Živá abeceda Potůčková Studio 1+1 90 

 Slabikář Potůčková Studio 1+1 90 

 Moje první psaní , Kód: 1-55  Procházková Nová škola, s.r.o. 

(duhová řada) 

90    

 Písanka  2.díl          Potůčková Studio 1+1 90 

 Písanka  3.díl     Potůčková Studio 1+1 90 

 Písanka  4.díl    Potůčková Studio 1+1 90 

 Matematika 1/1 – pracovní 

učebnice  RVP 

Čížková SPN, a.s. 30 

 Matematika 1/2 – pracovní 

učebnice  RVP 

Čížková SPN, a.s. 30 

 Matematika pro 1.r. ZŠ – 

metodická příručka RVP 

Čížková SPN, a.s. 1 

2.     

 Český jazyk 2 – nová řada 

Kód: 2-55 

 Nová škola, s.r.o. 40 

 Český jazyk 2  - (Metod. 

průvodce) - nová řada - Kód: 2-

65  

 Nová škola, s.r.o. 4 

 Matematika pro 2.r. ZŠ - Čížková SPN, a.s. 1 



 
 

12 
 

metodická příručka RVP 

2. Happy House 1 Third Edition  - 

Class Book 

Maidment, Roberts Oxford 50 

4.     

 Český jazyk 4 Hošnová a kol. SPN, a.s. 10 

 Čítanka 4 Čeňková, Jonáková SPN, a.s. 10 

 Český jazyk 4 – metodická 

příručka 

Buriánková SPN, a.s. 4 

 Happy Street New Edition 1 Maidment, Roberts Oxford 15 

 Rozmanitost přírody pro 4. 

ročník – 1. díl  

Kholová, Hísek, 

Knotkovi 

Alter 10 

 Rozmanitost přírody pro 4. 

ročník – 2. díl  

Novotný Alter 10 

 Obrazy ze starších českých dějin Harna Alter 10 

 Naše vlast Chalupa a kol. Alter 10 

5.     

 Český jazyk 5 Hošnová a kol. SPN, a.s. 30 

 Čítanka 5 Čeňková, Jonák SPN, a.s. 30 

 Happy Street 2, New Edition Maidment, Roberts Oxford 30  

 Obrazy z novějších českých 

dějin 

Čapka Alter 30 

 Putování po České republice Chalupa  a kol. Alter 30 

 Putování po Evropě Chalupa  Alter 30 

 Člověk a technika 5 Bradáč, Kolář  Alter 30 

 Země ve vesmíru 5  Holovská a kol. Alter 30 

 Vlastivědné mapy pro 1. stupeň 

ZŠ 

 Kartografie 30 

 Život na Zemi   Kholová H. Alter  30 

 Učebnice pro 2. stupeń 

 

   

6. Project  1, 4. vydání Tom Hutchinson Oxford 70 

6. Hudební výchova pro 6. r. Charalambidis SPN, a.s. 30 

7. Project  2, 3. vydání Tom Hutchinson Oxford 10 

7. Hudební výchova pro 7. r. Charalambidis SPN,a.s. 30 

8. Project  3, 3. vydání Tom Hutchinson Oxford 10 

8. Hudební výchova pro 8. r. Charalambidis SPN, a.s. 30 

 Raduga po-novomu 1 Alexejeva Ljubov 

Fjodorovna 

Fraus 5 

 Raduga po-novomu 2 Alexejeva Ljubov 

Fjodorovna 

Fraus 5 

 Deutsch mit Max 1 Fišarová Olga, 

Zbranková Milena 

Fraus 25 

8. Novověk- dějepis pro 8.r. Válková, V. SPN, a.s. 30 

8. Matematika algebra 8 – nová 

řada 

Půlpán, Čihák SPN, a.s. 10 

8. Matematika geometrie 8 – nová 

řada 

Půlpán,Čihák SPN, a.s. 10 

9. Project  4, 3. vydání Tom Hutchinson Oxford 10 

9. Matematika algebra 9 – nová 

řada 

Půlpán, Čihák SPN, a.s. 10 

9. Matematika geometrie 9 – nová 

řada 

Půlpán,Čihák SPN, a.s. 10 

8. Matematika 8 – Sbírka úloh J. Trejbal SPN, a.s. 10 



 
 

13 
 

z Ma 

9. Matematika 9 – Sbírka úloh 

z Ma 

J. Trejbal SPN, a.s. 5 

9. Hudební výchova pro 9. r. Charalambidis SPN, a.s. 30 

  

Pracovní sešity 

 

   

 2. stupeň    

6. Opakujeme češtinu 6/1. díl  Nová škola, s.r.o. 60 

6. Opakujeme češtinu 6/ 2. díl  Nová škola, s.r.o. 80 

7. Opakujeme češtinu 7/ 1. díl  Nová škola, s.r.o. 65 

7. Opakujeme češtinu 7/ 2. díl  Nová škola, s.r.o. 85 

8. Opakujeme češtinu 8/ 1. díl  Nová škola, s.r.o. 105 

8. Opakujeme češtinu 8/ 2. díl  Nová škola, s.r.o. 105 

9. Opakujeme češtinu 9/ 1. díl  Nová škola, s.r.o. 55 

9. Opakujeme češtinu 9/2. díl  Nová škola, s.r.o. 60 

6. Ekologický přírodopis  pro 6.r.  Kvasničková a kol. Fortuna 80 

7. Ekologický přírodopis  pro 7.r.   Kvasničková a kol. Fortuna 85 

8. Ekologický přírodopis  pro 8.r.   Kvasničková a kol. Fortuna 110 

 Raduga po novomu  1   Fraus 40  

 Deutsch mit max 1   Fraus 48 

6. Matematika 6 aritmetika  Boušková a kol. SPN, a.s. 90 

6. Matematika 6 – geometrie  Boušková a kol. SPN, a.s. 90 

7. Matematika 7 aritmetika  Boušková a kol. SPN, a.s. 87 

7. Matematika 7 – geometrie  Boušková a kol. SPN, a.s. 87 

8. Matematika 8 – algebra Boušková a kol. SPN, a.s. 5 

8. Matematika 8 – geometrie Boušková a kol. SPN, a.s. 5 

9. Matematika 9 – algebra Boušková a kol. SPN, a.s. 5 

9. Matematika 9 – geometrie Boušková a kol. SPN, a.s. 5 

6. Project 1, 3. vydání Tom Hutchinson Oxford 40 

7. Project 2, 3. vydání Tom Hutchinson Oxford 40 

8. Project 3, 3. vydání Tom Hutchinson Oxford 50 

 Project 4, 3. vydání Tom Hutchinson Oxford 12 

6. Project 1, 4. vydání Tom Hutchinson Oxford 55 

7. Project 2, 4. vydání Tom Hutchinson Oxford 65 

 1.stupeň 

 

   

2. Matematika pro 1. ročník 4A  Landová  a kol. Alter 50 

2. Matematika pro 2. ročník, sešit 5   Landová  a kol. Alter 50 

2. Matematika pro 2. ročník, sešit 6   Landová  a kol. Alter 50 

2. Matematika pro 2.ročník ZŠ 

1.díl (RVP)  

Čížková SPN, a.s. 30 

2. Matematika pro 2.ročník ZŠ 

2.díl (RVP)  

Čížková SPN, a.s. 30 

2. Matematika a její aplikace 2 – 1. 

díl – (modrá řada) 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos 30 

2. Matematika a její aplikace 2 – 2. 

díl – (modrá řada) 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos 30 

2. Matematika a její aplikace 2 – 3. 

díl – (modrá řada) 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos 30 

 Matematické pětiminutovky II. 

díl 

Staudková Alter 4 

 Matematické pětiminutovky III. Staudková Alter 4 



 
 

14 
 

díl    

2. Člověk a jeho svět 2  modrá řada Danihelková a kol. Prodos 100 

2. Happy House 1 Third Edition – 

Aktivity Book 

Maidment, Roberts Oxford 100 

2. Písanka pro 2. roč. - 1 Malíková Albra/Pansofia 70 

2. Písanka pro 2. roč. - 2 Malíková Albra/Pansofia 70 

2. Písanka pro 2. roč. - 3 Malíková Albra/Pansofia 70 

2. Písanka pro 2. roč. - 4 Malíková Albra/Pansofia 70 

2. Písanka pro 2.ročník 1.díl   Studio 1+1 30 

2. Písanka pro 2.ročník 2.díl   Studio 1+1 30 

2. Písanka pro 2.ročník 3.díl   Studio 1+1 30 

2. Pravopisné pětiminutovky pro 

kluky a holčičky 2.roč.  

 Alter 75 

2. Diktáty a pravopisná cvičení pro 

2.roč.  

Konopková Fortuna 4 

2. Pojďme si hrát – PS pro PVH Pospíšilová a kol. Talacko editions 100 

3. Písanka pro 3. ročník – 1. díl Potůčková Studio 1+1 75 

3. Písanka pro 3. ročník – 2. díl Potůčková Studio 1+1 75 

     

3. Hravá vyjmenovaná slova Dočkalová Nová škola, s.r.o. 75 

3. Já a můj svět – prvouka pro 

3.roč., Kód: 3-76 

Štiková Nová škola, s.r.o. 75 

3. Matematika a její aplikace pro 3. 

ročník – 1. díl 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos (modrá 

řada) 

75 

3. Matematika a její aplikace pro 3. 

ročník – 2. díl 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos (modrá 

řada) 

75 

3. Matematika a její aplikace pro 3. 

ročník – 3. díl 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos (modrá 

řada) 

75 

 Happy House  New Edition 2 – 

Aktivity Book 

Maidment, Roberts Oxford 75 

4. Český jazyk pro 4. ročník ZŠ -1. 

díl (ne modrá řada) 

Mikulenková Prodos 110 

4. Český jazyk pro 4. ročník ZŠ -2. 

díl (ne modrá řada) 

Mikulenková Prodos 110 

4. Matematika  a její aplikace pro 

4.ročník, 1.díl – modrá řada 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos  110  

4. Matematika  a její aplikace pro 

4.ročník, 2.díl – modrá řada 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos  110  

4. Matematika  a její aplikace pro 

4.ročník, 3.díl – modrá řada 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos  110  

4. Happy Street 1 - New Edition  Maidment, Roberts Oxford 110 

5. Happy Street 2 - New Edition  Maidment, Roberts Oxford 100 

5. 

 

Český jazyk- PS pro 5. ročník Buriánková, 

Dvořáková 

SPN, a.s. 100 

5. Matematické ...minutovky pro 5. 

ročník – 1. díl - modrá řada 

 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos 25 

5. Matematické ...minutovky pro 5. 

ročník – 2. díl - modrá řada 

 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos 25 

5. Pravopis přídavných jmen – 

pracovní sešit  

Bohmová Nová škola, s.r.o. 5 

5. Matematika a její aplikace pro 5. Molnár, Prodos 100 



 
 

15 
 

ročník -  1. díl - modrá řada  

 

Mikulenková 

5. Matematika a její aplikace pro 5. 

ročník -  2. díl - modrá řada  

 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos 100 

5. Matematika a její aplikace pro 5. 

ročník -  3. díl - modrá řada  

 

Molnár, 

Mikulenková 

Prodos 100 

 

 

2. 3. Společné zásady 

 Uvedené tituly učebnic musí být dodány v požadovaném vydání s platnou doložkou 

MŠMT.  

  Jednotlivé tituly musí být určeny pro český trh. 

 Dílčí plnění není přípustné. 

 Učebnice a pracovní sešity nejsou určeny pro komerční využití, ale pro účely školního    

 vzdělávání.  

 Součástí dodávky je doprava do místa zadavatele zdarma. 

 Výčet učebnic a sešitů v kapitole 2.1. Zadávací dokumentace je pravděpodobná míra 

dodávky. Reálná objednávka bude uskutečněna dle rozpočtových možností zadavatele, 

a to formou písemné objednávky po podpisu kupní smlouvy. Zadavatel předpokládá, 

že změny nebudou vyšší než 5 % celkového objemu bez DPH. 
 

 

3. Nabídková cena 

 Nabídková cena musí být uvedena bez DPH a včetně DPH v měně CZK. 

 Dodavatel stanoví jednotkovou cenu pro každý požadovaný titul. 

 Nabídková cena bude definována jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré  

náklady nutné a uznatelné k realizaci zakázky, včetně dopravy. 

 Další náklady v průběhu realizace nebudou ze strany zadavatele akceptovány.  

 Nabídková cena je konečná až do konce realizace zakázky. 

 

 

• Hodnotící komise při výběru nejvhodnější nabídky bude přihlížet ke skutečnosti, kdy 

dodavatel poskytne na celou dodávku tzv. náhradní plnění, v souladu se zákonem                 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. V tomto případě bude součástí nabídky 

aktuální doklad o poskytování náhradního plnění. Tímto dokladem se rozumí potvrzení 

příslušného úřadu práce. V případě, že podaná nabídka nebude v režimu tzv. náhradního 

plnění, připočítá hodnotící komise k celkové ceně nabídky bez DPH částku 120 000 Kč, což 

je plánovaný povinný odvod do státního rozpočtu za rok 2018. Nabídkovou cenou pak bude 

pro účely hodnocení nabídky součet nabídkové ceny bez DPH a výše uvedený povinný odvod 

do státního rozpočtu. 

 

 

4. Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohu. Zadavatel uhradí cenu zakázky bankovním převodem    

do 30 dnů po dodání předmětu zakázky. Dodavatel vystaví dvě faktury, a to zvlášť fakturu 

pro úhradu učebnic a zvlášť fakturu pro úhradu pracovních sešitů. Obě faktury musí 

obsahovat všechny náležitosti řádného účetního dokladu ve smyslu příslušných právních 

předpisů. Dodané zboží musí odpovídat specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci.  



 
 

16 
 

 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv bez udání důvodu, nejpozději 

však do uzavření smlouvy, bez možnosti uplatňování jakékoliv náhrady ze strany 

uchazečů. 

 

 

V Dobříši dne  4.5.2018 

 

Mgr. Bohumila Pallagyová, ředitelka školy  

 


